
Schützengau Unterer Wald

Luftpistole Gau UW 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  A - Klasse 2 
Gauverein 1   Schergendorf Schaibing 1 919:928

Schwarz Johannes 318
Unter Gerhard 309
Oberneder Herbert 292

Grübl Stefan 325
Mörtl Andreas 321
Schwarz  Matthias 282

Haag 1   Gottsdorf 1 988:897
Kainer Steven 346
Höfler Andreas 336
Wuske Erhard 306

Stolletz Helmut 312
Hegedüsch Johann 296
Stolletz Martin 289

Tabelle

  1. Haag 1   12 : 0   Punkte 5711  Ringe Schnitt:    951,83
  2. Gauverein 1   6 : 6   Punkte 5504  Ringe Schnitt:    917,33
  3. Gottsdorf 1   4 : 6   Punkte 4538  Ringe Schnitt:    907,60
  4. Schergendorf Schaibing 1   4 : 8   Punkte 5413  Ringe Schnitt:    902,17
  5. Sternsch. Oberdiendorf 3   2 : 8   Punkte 4418  Ringe Schnitt:    883,60

Die besten Schützen der A - Klasse 2 
  1. Kainer Steven Haag 1 346 Ringe
  2. Höfler Andreas Haag 1 336 Ringe
  3. Grübl Stefan Schergendorf Schaibing 1 325 Ringe
  4. Mörtl Andreas Schergendorf Schaibing 1 321 Ringe
  5. Schwarz Johannes Gauverein 1 318 Ringe
  6. Stolletz Helmut Gottsdorf 1 312 Ringe
  7. Unter Gerhard Gauverein 1 309 Ringe
  8. Wuske Erhard Haag 1 306 Ringe
  9. Hegedüsch Johann Gottsdorf 1 296 Ringe
10. Oberneder Herbert Gauverein 1 292 Ringe
11. Stolletz Martin Gottsdorf 1 289 Ringe
12. Schwarz  Matthias Schergendorf Schaibing 1 282 Ringe
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Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
Luftpistole Gau UW

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Kropfmühl 1 Stockinger Katrin 359 Ringe 1052 Ringe
Jungwirth Herbert 347 Ringe
Fischer Eva-Maria 346 Ringe

2. Breitenberg 1 Stockinger Klaus-Michael 357 Ringe 1020 Ringe
Schopper Gerhard 336 Ringe
Rührl Johannes 327 Ringe

3. Wildenranna 1 Feuchtner Carina 342 Ringe 991 Ringe
Hagenbuchner Florian 332 Ringe
Lackinger Armin 317 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Stockinger Katrin Kropfmühl 1 359 Ringe
  2. Stockinger Klaus-Michael Breitenberg 1 357 Ringe
  3. Jungwirth Herbert Kropfmühl 1 347 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Kainer Steven Haag 1 346 Ringe
  5. Fischer Eva-Maria Kropfmühl 1 346 Ringe
  6. Feuchtner Carina Wildenranna 1 342 Ringe
  7. Höfler Andreas Haag 1 336 Ringe
  8. Schopper Gerhard Breitenberg 1 336 Ringe
  9. Hagenbuchner Florian Wildenranna 1 332 Ringe
10. Obermüller Ingo Sternsch. Oberdiendorf 1 328 Ringe
11. Rührl Johannes Breitenberg 1 327 Ringe
12. Grübl Stefan Schergendorf Schaibing 1 325 Ringe
13. Mörtl Andreas Schergendorf Schaibing 1 321 Ringe
14. Schwarz Johannes Gauverein 1 318 Ringe
15. Lackinger Armin Wildenranna 1 317 Ringe
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